
UCHWAŁA NR XLV/360/2022 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania usług opiekuńczych i trybu ustalania 
i pobierania opłat za te usługi oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat za świadczone usługi 

Na podstawie art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r, poz. 40) 
oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r., poz. 2268 ze zmianami 

Rada Gminy Białobrzegi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić zapisy Uchwały nr XXVIII/149/2005 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 30 grudnia 2005r. 
w sprawie szczegółowych zasad przyznawania usług opiekuńczych i trybu ustalania i pobierania opłat za te 
usługi oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat za świadczone usługi, zmienionej Uchwałą nr 
VXIII/114/2012 z dnia 27 czerwca 2012r, Uchwałą nr XI/70/2019 z dnia 24 lipca 2019 r, Uchwałą nr 
XVI/111/2020 z dnia 31 stycznia 2020r, Uchwałą nr XXV/189/2021 z dnia 12 lutego 2021 r. oraz Uchwałą  nr 
XXXIV/266/2022 z dnia 21 stycznia 2022 r (Dz. U. Woj. Podk. z 2005r. nr 3288, poz. 1270, z 2012r, poz.1730, 
z 2019 r, poz. 4201, z 2021 r. poz. 920, z 2021 r. poz.825, z 2022 r. poz. 651), w ten sposób, że: 

1) § 6  ust. 1  uzyskuje brzmienie: 

1. „Koszt 1 godziny usług opiekuńczych wynosi 28,13 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Białobrzegach, a nadzór nad jej wykonaniem Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8448183-B478-4F50-BE89-379D6D50DFA3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/360/2022 
Data dokumentu 2023-01-23 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania usług 

opiekuńczych i trybu ustalania i pobierania opłat za te usługi oraz 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat za świadczone usługi 

Identyfikator dokumentu E8448183-B478-4F50-BE89-379D6D50DFA3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1404363208 
Numer seryjny 0720F48FF9C1BEA7 
Osoba podpisująca Jerzy Józef Świętoniowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.01.2023 12:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8448183-B478-4F50-BE89-379D6D50DFA3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




